92543, ocorrido no dia 09 de julho de 2020, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório do Registro Civil das Pessoas 
Naturais da Comarca de Fortaleza (Cartório Norões Milfont), datada de 13 de julho de 2020.

Art. 2º � Autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 35.462,22 (trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta 
e dois reais e vinte e dois centavos), com base no disposto no art. 235 da Lei Estadual nº 12.342/94 (Código de Divisão e 
Organização Judiciária do Estado do Ceará).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em  27 do mês